
ZAWODNIK/ ATHLETE

LUZAK/ GROOM
Czas/ 

Time A A
Czas/ 

Time B B

KOZŁOWSKI JACEK 
(O000295) 37,43 42,68 42,74 44,82 37,87
KOZŁOWSKI HUBERT -- -- -- -- --
KURYŚ KATARZYNA 
(O002795) 40,85 46,35 45,02 44,17 41,03
PODWIŃSKA KAROLINA -- 2 -- -- --
KURYŚ KATARZYNA 
(O002795) 42,97 51,19 47,53 46,57 41,14
PODWIŃSKA KAROLINA -- 2 -- 2 --
LANGE ANDRZEJ 
(O006672) 51,83 57,18 56,65 56,29 46,48
MENDYKA SYLWIA -- -- -- 2 --
LANGE ANDRZEJ 
(O006672) 55,30 69,66 64,51 57,80 48,82
MENDYKA SYLWIA -- -- -- -- --

20:41

0,0

0,0

0,0

0,022:23

22:42

21:20

21:06

4

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI W POWO ŻENIU ZAPRZĘGAMI JEDNOKONNYMI

WYNIKI PRÓBY B MARATON

STRZEGOM 09-11.10.2015r.
ZAWODY KRAJOWE W POWO ŻENIU ZAPRZĘGAMI

PUNKTY 
KARNE 
RAZEM/ 
TOTAL 

PENALTIES

KLASA N-1

5 74,020,00

4,00
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PRZESZKODY/ OBSTACLES
ODCINKI/ 

SECTIONS

KONIE/ HORSES 41 2 3

268,43

217,42

296,09

229,40

24:12

23:44

205,54

61,35

2,00 2

4

3

5

151,390,00

56,36

2,00 69,11

(5)CYGANEK (K012427)
wał/sp/PL/2007/gn/Thorgal/Cyganka\Elliot/SK 
Bielin/SO Bogusławice

6

9

5

8
(8)BIRALDO (K015509)
og/sp/PL/2008/gn/Halogen m/Buchta sp\Caretino 
K hes/M.Sikora/K.Kuryś

(6)JEDLINEK (K007800)
og/sp/PL/2002/gn/Power 
Prince/Jedlina\Jehol/A.Lange/A.Lange

(9)TARA (K020419)
kl/sp/PL/2009/gn/Graf Step han/Tina m\Tango 
m/J.Kraśnicki/Agro-Mat sp. z o.o.

0,0

0,0

24:14

23:49

24:06
7

(7)WIGOR (K015651)
wał/śl/PL/2009/kara/Balton śl/Wileta śl\Lucky 
śl/L.Starszuk/B.Szymczak
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No.

Komputerowa obsługa zawodów, fotokomórki
i wyświetlacze czasu na przeszkodach.
Dagmara i Tomasz Małecki
tel. 0601 708 878
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Przewodniczący
Komisji Sędziowskiej

Danuta Nowicka


